
JADWAL IBADAH MINGGU : 
 

(MASA PANDEMIC COVID 19)  

IBADAH HARI MINGGU :  

- 09.00 WITA  

- 18.00 WITA  

IHM - PA : JAM 11.00 WITA  

IHM - PT : JAM 12.00 WITA 

(APLIKASI ZOOM) 

 

JAM KERJA  

KANTOR MAJELIS JEMAAT 
 

SENIN  : LIBUR 

SELASA-SABTU : 08.00 - 17.00 WITA 

ISTIRAHAT : 12.00 - 13.00 WITA 

HARI LIBUR NASIONAL - KANTOR TUTUP 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Rek.Bank BNI a.n. GPIB JEMAAT BUKIT BENUAS 014 125 9941 
No. Rek Bank BNI a.n GPIB JEMAAT BUKIT BENUAS (Panitia Pembangunan) 0319264146 
No. Rek Bank BNI a.n GPIB JEMAAT BUKIT BENUAS (Diakonia Kedukaan) 6060554433 
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Berdoa dan Baca Alkitab secara pribadi  

Sebelum mulai Ibadah 
 

 

Majelis Jemaat menyambut dengan sukacita saudara-saudara dalam ibadah hari ini. 
Kiranya kesetiaan beribadah kita merupakan ungkapan syukur nyata 

melalui kehidupan persekutuan yang membawa berkat bagi kita dan sesama 

 

 
 

GEREJA PROTESTAN di INDONESIA bagian BARAT 
 

V I S I 
 

Menjadi Gereja yang Mewujudkan Damai Sejahtera 
bagi Seluruh Ciptaan-Nya 

 
M I S I 

 
● Menjadi gereja yang terus-menerus diperbarui dengan bertolak dari firman 

Allah, yang terwujud dalam perilaku kehidupan warga gereja, baik dalam 
persekutuan,maupun dalam hidup bermasyarakat. 

● Menjadi gereja yang hadir sebagai contoh kehidupan, yang terwujud melalui 
inisiatif dan partisipasi dalam kesetiakawanan sosial serta kerukunan dalam 

masyarakat,dengan berbasis pada perilaku kehidupan keluarga yang kuat dan sejahtera. 
● Menjadi gereja yang membangun keutuhan ciptaan yang terwujud melalui 

perhatian terhadap lingkungan hidup, semangat keesaan dan semangat 
persatuan dan kesatuan warga gereja sebagai warga masyarakat. 

 
M O T T O  G P I B 

 
Dan orang akan datang dari Timur dan Barat, dan dari Utara dan Selatan, 

dan mereka duduk makan di dalam Kerajaan Allah. (LUKAS 13:29) 
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1. PELAYAN BERTUGAS IBADAH MINGGU, 15 MEI 2022 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

2. SAKRAMEN BAPTISAN 
 Akan dilaksanakan pada Hari Minggu, 15 Mei 2022, pukul 09:00 wita, bagi anak : 
 ● Claresta Graziella Wenas anak dari Keluarga Wenas-Tianingsih (SP. Tesalonika).  
 ● Michela Saimalona Annie Pangalila anak dari Keluarga Pangalila-Manurung (SP. Tesalonika).  
 

3. KELAS KATEKISASI  
     A. KATEKISASI REGULER/UMUM 

Dengan ini diberitahukan bahwa Kelas Katekisasi Reguler periode 2022-2023 akan  dimulai kembali pada bulan Juni 2022. Bagi 
yang berminat dapat mendaftarkan diri dengan syarat – syarat sebagai berikut Formulir pendaftaran dapat diambil di Kantor 
sekretariat Majelis Jemaat GPIB Bukit Benuas setiap hari kerja dan dikembalikan selambat – lambatnya pada bulan 1 Juni 2022. 
Usia peserta Kelas Katekisasi 16 tahun atau pada saat peneguhan berusia 17 tahun. Melampirkan Fotocopi Surat Akta Lahir, 

Surat Baptis. Pertemuan awal dengan Pendeta dan Komisi katekisasi dan para pengajar akan disampaikan kemudian. (dalam 

pertemuan ini, Mohon para orang tua/ wali peserta Katekisan dapat hadir bersama.  
 

     B. KATEKISASI KHUSUS (DEWASA) 
       Dilaksanakan setiap hari Senin dan Sabtu pukul 19.00 wita secara Daring (Aplikasi Zoom) oleh Pdt. E. Vivi Laritmas-S.  
 

4. IBADAH PENGUCAPAN SYUKUR 
  Dilaksanakan pada hari :  

●  Minggu, 15 Mei 2022, pukul 11.00 wita di Keluarga Wenas-Tianingsih SP. Tesalonika, bertempat di Gedung Eklesia.  
PF : Pdt. Zeth Yunus Laritmas. Diundang SP. Tesalonika. 

●  Senin, 16 Mei 2022, pukul 16.00 wita di Keluarga Tanod-Kusen SP. Kolose, bertempat : di Rumah Makan Tip Top.  
   PF : Pdt. Zeth Yunus Laritmas. Diundang SP. Kolose untuk beribadah bersama.  

PASKAH  
Paskah adalah hari raya yang mula-mula dirayakan dan merupakan unsur penting dalam Tahun 
Gereja.  
Dirayakan sebagai Hari Kebangkitan KRISTUS dan yang merupakan titik tolak iman orang percaya 
(1 Korintius 15:14). Dirayakan dalam kegembiraan dan sukacita.  
Warna dasar  : Putih 
Lambang/Logo  : Bunga Lily  
Warna bunga Lily  : Putih  

Arti :  
Bunga Lily merupakan simbol dari hari Paskah dan kekalan umbi-umbian dari bunga Lily haruslah ditanam dan 
mati dahulu di dalam tanah, baru kemudian daripadanya akan tumbuh suatu kehidupan baru.  

Minggu, 
15 Mei 2022 

GPIB Bukit Benuas 
Pukul 09:00 wita  

GPIB Bukit Benuas 
Pukul 18:00 wita  KET 

Pemberita Firman      

IHM -  
Luring  

(Gd. Gereja) 
 

(Online) Live  
Streaming  

Youtube - IHM 
jam 09.00 wita 

 
“GPIB BUKIT 

BENUAS  
BALIKPAPAN”       

Pdt. Zeth Yunus Laritmas Pdt. Febry Parimo-R 
PRESBITER FILIPI NAZARET 

Pelayan 1 Pnt. Neneng Ba'dung-L Pnt. Sherly Kandowangko-P 
Pelayan 2 Pnt. Stanny Kapojos Pnt. Freddy Nelwan 
Pelayan 3 Pnt. Fanny A. Repi Dkn. Deby Sundah-P 
Pelayan 4 Dkn. Teresia Tagihuma-L Dkn. Olga Rantung-W 
Pelayan 5 Dkn. Ivonne Keloay-T Dkn. Stephen V. Rapar 
Pelayan 6 Dkn. Yogik Wahyudianto Pnt. Gatot Sulaksono 

Pelayan 7 Kord P.tamu Pnt. Norma Tujuwale-L Dkn. Paulina Kaihena-L 

P. 8  
Koord Kolektan 

Dkn. Jane Manolong-R 
Dkn. Meitha Lumowa-W 
Dkn. Deberlina Dollu-L 
Pnt. Heince Tumewu 

Dkn. Masye Sompie-K 
 

Kantoria SP. Efesus SP. Tesalonika 
Prokantor Sdri. Desy Manolong Dkn. Vera Katuuk-W 

Pianis Sdri. Kezia E. Lapian Sdri. Steffanie Christarindra 
Pengisi Pujian VG. Messenger VG. Pelkat PKB Tesalonika 

Tim IT  Live Streaming  
& Sound System 

Pnt. Yuniyanto 
Sdri. Jacqueline G. A.Parimo 

Sdr. Marco Pinangkaan 
Bapak Ruben Manala 

Petugas Multimedia Slide Sdri. Jacklin Stefani Ibu Sarah Walangare-P 
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5. IBADAH PADANG PRESBITER GPIB BUKIT BENUAS 
  Dilaksanakan pada hari : Senin, 16 Mei 2022, pukul 09.00 wita bertempat : Pantai Ambalat (Lico Resort). PF : Pdt. Zeth Yunus 

Laritmas. Diundang seluruh Presbiter dan pasangan untuk beribadah bersama. 
 

6. SEPEKAN BERSAMA SABDA BINA UMAT (SBU) 

 
 
 
 
 
 
 

 

7. IBADAH PELKAT PKB, SENIN 16 MEI 2022, PUKUL 19.00 WITA 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Meeting ID : 556 555 8888 Passcode : PKB. Mengundang seluruh anggota Pelkat PKB Bukit Benuas. 
 

      Persiapan Co-Host akan dilaksanakan pada hari Minggu, 15 Mei 2022 jam 19:00 wita. Meeting ID : 556 888 8777 ;  
      Passcode : cohost. Mohon kehadiran Petugas Co-Host pada Ibadah Pelkat PKB.  Senin, 16 Mei 2022. 
 

8. IBADAH PELKAT PKP, SELASA 17 MEI 2022, PUKUL 18.00 WITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Meeting ID : 556 555 8888 Passcode : PKP. Mengundang seluruh anggota Pelkat PKP Bukit Benuas. 

      Persiapan Co-Host akan dilaksanakan pada hari Minggu, 15 Mei 2022 jam 20.00 wita. Meeting ID : 556 888 8777 ;  
      Passcode : cohost. Mohon kehadiran Petugas Co-Host pada Ibadah Pelkat PKP, Selasa, 17 Mei 2022. 
 

9. IBADAH RUMAH TANGGA, RABU 18 MEI 2022, PUKUL 19.00 WITA 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Persiapan Co-Host akan dilaksanakan pada hari Selasa, 17 Mei 2022 jam 19.30 wita. Meeting ID : 556 888 8777 ;  
 Passcode : cohost. Mohon kehadiran Petugas Co-Host pada Ibadah Rumah Tangga Rabu, 18 Mei 2022. 

Sektor  Tuan Rumah Pemberita Firman Co Host/ / Keterangan 

Galatia Kel. Katuuk-Worotikan Pnt. Lucas Apituley Bpk. Chris Tombeng dan Sdr. Refky Pandelaki 

Efesus Kel. Sarwadji-Tangka Dkn. Janie Adipoetra Pnt. Sri Wahyuni Latumahina & Bpk. Rudi Karamoy 

Filipi Kel. Kaunang-Rumende Dkn. Yogik Wahyudianto Sdr. Distain Lah dan Sdri. Tammy Kapojos 

Kolose  Kel. Tulandi-Pariama Pnt. Caty Tutuarima-G Ibu Lasma Kalalembang & Sdri. Laurend Kalalembang 

Tesalonika Kel. Sahilatua-Pitoy Dkn. Eric Gampu Ibu Shinta Mangkan-P dan Bpk. Ronald Panjaitan 

Nazaret Kel. Sundah-Pamona Dkn. Olga Rantung-W Adik Michael Saisab dan Ibu Dian Atikafuri Toreh 

Kana Kel. Pinontoan-Raintung Dkn. Rudolf Panggabean Sdri. Pricillia F. Pinangkaan 

Sektor  Tuan Rumah Pemberita Firman Co Host Keterangan 

Galatia Bapak Glen Tampenawas Pdt. Zeth Yunus Laritmas Ibadah telah dilaksanakan 
pada hari Sabut, 14 Mei ‘22 Luring 

 Efesus Bapak Ludwig Cornelis Oehmke Pnt. Freddy Tamara Ibu Lucya Sarwadji Daring & Luring 

Filipi Bapak Jubert Paulus Tuwaidan Dkn. Nur Trilanie Sahulata-M Sdr. Distain Lah Daring  

Kolose  Bapak  Yanny Kojongian Pnt. Billy M. Tewu - Luring 

Tesalonika Bapak  Lamey G. Boengai Pnt. Eric Charles Assa Bpk. Ronald Panjaitan Daring  

Nazaret Bapak Djoike Djoni Kaeng Pnt. Yuniyanto Ibu Dian Atikafuri Toreh Luring 

Kana Bapak Yohanes Setiawan Pnt. Martinus Toisuta Pnt. Jery J. Wuisang Daring & Luring 

Sektor  Nyonya Rumah Pemberita Firman Co Host 

Galatia Ibu Mieke Apituley-M Ibu Junike Kaeng-A Ibu Angel Tombeng-M 

Efesus Ibu Merry Huwae-O Ibu Shinta Mangkan-P Ibu Lucya Sarwadji 

Filipi Ibu Ninie Elias-W Ibu Yenny Pieters Ibu Rinny Rompas-M 

Kolose  Ibu Flora Evawaty S. Tamara-M Ibu Deisi Tumewu-W Ibu Ika Ardhiputra 

Tesalonika Ibu Milke R. Hutabarat-R Ibu Elisabeth Nainggolan-P Ibu Marthina Ellen Kobi-L 

Nazaret Ibu Sulistyawati Toreh-B Ibu Raden Diana K. Y. Sabandar Sdri. Jacqueline G. A.Parimo 

Kana Ibu Ellen Aguw-W Ibu Siti Rita Panggabean-D Ibu Anne Siska Siagian-S 

Hari, Tanggal Pagi Malam 
Senin, 15 Mei 2022 1 Tawarikh 6:31-38 1 Tawarikh 6:39-47 
Selasa, 16 Mei 2022 1 Tawarikh 6:48 1 Tawarikh 6:49-53 
Rabu, 17 Mei 2022 1 Tawarikh 9:10-13 1 Tawarikh 9:17-20 
Kamis, 18 Mei 2022 1 Tawarikh 9:21-23 1 Tawarikh 9:24-27 
Jumat, 19 Mei 2022 1 Tawarikh 9:28-30 1 Tawarikh 9:31-32 
Sabtu, 20 Mei 2022 1 Tawarikh 21:18-27 1 Tawarikh 21:28-22:1 

Minggu, 21 Mei 2022 1 Tawarikh 25:1-7 1 Tawarikh 26:20-28 
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10. KUNJUNGAN RUTIN PENDETA KE SEKTOR 
     Dilaksanakan kunjungan melalui aplikasi zoom, setiap hari Selasa s/d Jumat, pukul 10:00 – 11:00 wita (atau waktu dapat  
 disesuaikan). Jadwal kunjungan sektor Pelayanan Galatia sd Kana. sebagai berikut :  

 

 

 
 
        ◊ Mohon agar Koordinator Sektor mempersiapkan Keluarga yang akan dikunjungi. Demikian untuk diketahui jemaat. 
 

11. PERSIAPAN (PF) IBADAH PELKAT PA, PT, PKB, PKP, KELUARGA & IHM  

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

     

12. JADWAL PELAKSANAAN IBADAH - IBADAH 
 

 

 

 
 

13. PERSIAPAN PEMBERITA FIRMAN IBADAH RUMAH TANGGA-RABU, 25 MEI 2022 
      Akan dilaksanakan pada hari Sabtu, 21 Mei 2022, pukul 16.00 wita, secara daring, dilayani oleh Pdt. Zeth Yunus Laritmas 

 

 

 
 
 
 
  

14. IBADAH PELKAT PKLU 
Dilaksanakan pada hari Kamis, 19 Mei 2022 , pukul 16:00 wita. PF : Pnt. Billy M. Tewu Ibadah dilaksanakan secara luring di  
Gedung Eklesia dan daring  (Aplikasi Zoom) Meeting ID : 556 888 8777 ; Passcode : pklu. Mohon kehadiran anggota PKLU 
jemaat Bukit Benuas Balikpapan, untuk beribadah bersama.  
 

15. PERTUKARAN PF MUPEL KALTIM I  
Dilaksanakan pada hari Minggu, 22 Mei 2022, pukul 09:00 wita Pdt. Zeth Yunus Laritmas melayani di GPIB Effatha Batu Kajang, 
GPIB Bukit Benuas dilayani oleh Pdt. Novi Dewi Matitaputy (GPIB Effatha Batu Kajang). 

KEGIATAN HARI/TGL Pukul 
(Wita) 

PEMBIMBING  
PERSIAPAN 

KOMISI IBADAH 
(PENDAMPING PERSIAPAN) KOMISI MUGER KET. 

IHM PA Kamis, 
19 Mei’ 22 

18.00 -  Daring/
Zoom Pdt. Ellen V. Laritmas     

Pelkat PT 19.30 -  

IHM, 22 Mei’ 22 
Jam 09.00 wita 
& 18.00 wita 

Jumat, 
20 Mei 
2022   

18.30  

 
 
Pdt. Zeth Y. Laritmas 
    
  

Pnt. Sherly Kandowangko-P - 

Online 
 

Meeting ID : 
556 555 

8888 
 

Passcode : 
persiapan  

Ibadah Keluarga 
Sabtu, 
21 Mei 
2022   

19.30  

Pdt. Zeth Y. Laritmas Pnt. Hetty Wayong-M 

Songleader  : 
Dkn. Stephen Rapar. 
 
Pianis : 
ADik Ghina Tagihuma 

Online 
Meeting ID : 

556 555 
8888 

 
Passcode : 

irtbb 

Ibadah Pelkat 
PKB, PKP, GP Pdt. Ellen V. Laritmas   Pnt. Damiyati Mantik-N 

Pelkat PKB ;  
Songleader  :  
Sdr. Charles Siregar 
 
Pianis : 
Bapak Johanus Kobi 
 
Pelkat PKP  
Songleader : 
 Ibu Nerlina Arbai-L 
 
Pianis : 
Bapak Johans Kobi 

Online 
Meeting ID : 

556 555 
8777 

 
Passcode : 
persiapan  

Jumat, 
20 Mei 
2022   

IBADAH HARI/TGL PUKUL (wita) PF & PETUGAS KET. 
IHM - PA Minggu, 15 Mei’ 22  09.00 Pelayan PA Luring  
IHM - PT Minggu, 15 Mei’22  09.00 Pdt. Riosario Tamawiwy Luring di Gedung Eklesia 
Ibadah Rumah Tangga Rabu, 18 Mei’22 19.00 Presbiter Online (platform Zoom) 
Pelkat GP Sabtu,  21 Mei’22 17.00 Presbiter Luring di Gedung Gereja 

No. Sektor Tanggal, Hari No. Sektor Hari 

1 Tesalonika Selasa, 17 Mei 2022 4 Galatia Jumat, 20 Mei 2022 

2 Nazaret Rabu, 18 Mei 2022 5 Efesus Selasa, 24 Mei 2022 

3 Kana Kamis, 19 Mei 2022 6 Filipi Rabu, 25 Mei 2022 

Sektor  Pemberita Firman Sektor  Pemberita Firman 

Galatia Dkn. Melky N. Lumain Tesalonika Pnt. Freddy Tamara 

Efesus Dkn. Rini Najoan-L Nazaret Pnt. Eric Charles Assa 

Filipi Pnt. Vonny Tangka-T Kana Pnt. Micky P. Walangare 

Kolose  Pnt. Jery Frangky Rompas   
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16. KHOTBAH TEMATIK DALAM RANGKA PEMILIHAN DKN/PNT BULAN MEI 2022 
      Dalam rangka pemilihan Diaken dan Penatua periode 2022-2027, maka dengan ini kami menyampaikan beberapa hal : 

1. Bulan Mei 2022 akan diadakan ibadah Tematik dalam ibadah IRT disektor masing-masing 
2. Diharapkan warga jemaat dapat mengisi pemuktahiran data warga jemaat yang telah dibagikan melalui Kordinator sektor 

atau masing-masing Majelis 2:10, penyerahan data ke panitia diserahkan paling lambat tanggal 21 Mei 2022. 
3. Pada tanggal 21 Mei 2022, Jam 19.00 wita bincang-bincang bersama panitia tentang proses pemilihan.Dimohon warga 
   jemaat untuk berpartisipasi dalam acara tersebut. 

   

 

 

 
 

17. PELAYAN BERTUGAS IBADAH MINGGU, 22 MEI 2022 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

18. IBADAH KENAIKAN YESUS KRISTUS 
Akan dilaksanakan pada hari Kamis, 26 Mei 2022 , Ibadah dilaksanakan 2 kali, pukul 09:00 wita dan pukul 18:00 wita. Di mohon 
kehadiran warga jemaat Bukit Benuas Balikpapan untuk beribadah Bersama dan tetap mematuhi protokol kesehatan covid-19 

  

19. HIMBAUAN 
 Bagi Sektor Pelayanan yang akan melaksanakan Ibadah Pelkat dan Ibadah Rumah Tangga secara tatap muka(luring) diharap-

kan untuk memperhatikan bahwa : Ibadah luring dilaksanakan atas undangan keluarga, lingkungan tempat kediaman keluarga 
(RT) mengizinkan pelaksanaan Ibadah tersebut dan jemaat yang hadir beribadah, tetap patuh pada protokol kesehatan. 
Demikian untuk diketahui jemaat.  

 

20. PEMAIN MUSIK UNTUK PELAYANAN GEREJA  
Dibutuhkan pemain musik untuk pelayanan Gereja. Bagi warga jemaat yang mampu memainkan alat musik (Piano/Keyboard) 
dan berkerinduan untuk melayani Tuhan mengiringi lagu-lagu gereja dalam peribadahan, kami sambut dengan sukacita dan 

mengajak saudara untuk menyampaikannya  ke kantor gereja pada saat jam kerja. Tuhan memberkati.   
 

21. IBADAH PADANG PELKAT PKP 
Akan dilaksanakan pada hari Rabu, 1 Juni 2022, pukul 10.00 wita bertempat di Pantai Manggar. PF : Pdt. Zeth Yunus  
Laritmas. Di mohon kehadiran Pelkat PKP & Pelkat PKLU Bukit Benuas Balikpapan untuk beribadah bersama.  
 

  
 

 

 

 

Minggu, 
22 Mei 2022 

GPIB Bukit Benuas 
Pukul 09:00 wita  

GPIB Bukit Benuas 
Pukul 18:00 wita  KET 

Pemberita Firman      

IHM -  
Luring  

(Gd. Gereja) 
 

(Online) Live  
Streaming  

Youtube - IHM 
jam 09.00 wita 

 
“GPIB BUKIT 

BENUAS  
BALIKPAPAN”       

Pdt. Novi Dewi Matitaputy 
GPIB Effatha Batu Kajang  

Pdt. Anithya Adriana Talakua-S 
GPIB Sion Sandeley 

PRESBITER KANA KOLOSE 
Pelayan 1 Pnt. Agus Wangkay Pnt. Damiyati Mantik-N 
Pelayan 2 Pnt. Harry Yose Pnt. Sigit Dibyanto 
Pelayan 3 Dkn. Rudolf Panggabean Dkn. Margaritha Pasla-M 
Pelayan 4 Dkn. Anneke Pondaag-R Dkn. Anita Tulandi-P 
Pelayan 5 Dkn. Endang Tendean-S Dkn. Edmie Kojongian-M 
Pelayan 6 Dkn. Melky N. Lumain Dkn. Pearly Silaban-J 

Pelayan 7 Kord P.tamu Pnt. Jery Jefry Wuisang Dkn. Meylani Porajouw-R 

P. 8  
Koord Kolektan 

Pnt. Ellen Kolly-P 
Dkn. Jefta Nicky Tampi 

Dkn. Alexander M. Pinangkaan 
Pnt. Shinta Pinontoan-R 

Dkn. Rundulino Sigar 

Pnt. Caty Tutuarima-G 
Pnt. Freddy Tamara 

Pnt. Paulus A. Tanod 
Dkn. Ray O. Mantik 

Kantoria SP. Nazaret SP. Filipi 
Prokantor Dkn. Stephen V. Rapar Dkn. Jane Manolong-R 

Pianis Adik. Ghina Tagihuma Sdri. Geraldene Tamara 
Pengisi Pujian VG. Nazaret VG. Filipi 

Tim IT  Live Streaming  
& Sound System 

Bapak Eferchriss Pasaribu 
Bapak Chris Tombeng 

Sdr. Nasa Arbai 
Sdr. Ivan Wayong 

Pnt. Lucas Apituley 

Petugas Multimedia Slide Ibu Regina Verdianto-K Ibu Febby Wayong-K 

No. Hari/Tanggal Bacaan Firman Tuhan Ibadah 

1 Rabu, 11 Mei 2022 Keluaran 3:1-12 IRT 

2 Rabu, 18 Mei 2022 1 Samuel 16:1-13 IRT 

3 Rabu, 25 Mei 2022 Kejadian 12:1-9 IRT 

4 Rabu, 1 Juni 2022 1 Raja Raja 23:1-15 IRT 
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GERAKAN MAHASISWA KRISTEN INDONESIA (GMKI) BALIKPAPAN 

Dalam rangka kegiatan konsultasi wilayah se-Kalimantan maka GMKI akan melaksanakan pencarian dana berupa Ngamen 
lagu rohani di halaman gereja setelah IHM,  22 Mei 2022, pukul 09.00 wita. Dimohon partisipasi warga jemaat.  
 

 

 
 
 

1. POKOK–POKOK DOA SYAFAAT MINGGU INI 
• Misi Gereja, khususnya GPIB dari Baubau hingga Sabang di pedesaan dan perkotaan; 
• Pemerintah dalam tugas membina NKRI & kondisi kota Balikpapan dan Situasi Pandemi Covid-19 
• Operational Yapendik dalam pelayanan pendidikan  
• Pengerjaan pembangunan sarana dan prasarana fisik pelayanan gereja; 
• Pendidikan Anak-anak sekolah, pembangunan Food Court, anak-anak yang akan Ujian Nasional; 
• Proses Pemilihan Diaken dan Presbiter 2022-2027 
• Warga Jemaat GPIB Bukit Benuas yang dalam minggu ini didoakan; (nama keluarga disebut dalam Ibadah) 
 

 

 

 

 

2. JEMAAT SAKIT / PEMULIHAN 
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. BERITA DUKA 
 Telah berpulang ke rumah Bapa di Sorga : 
 ● Bapak Sias Lanfai Orangtua Keluarga Arbai-Lanfai SP. Galatia, pada hari Rabu, 11 Mei 2022 dalam usia 76 tahun dan di 

 telah dimakamkan pada tanggal 12 Mei 2022 di KM. 15 Balikpapan. 
 

 ● Opung Benny Gultom Boru Sihotang Orangtua Keluarga Gultom-Siregar SP. Galatia, pada hari Jumat, 13 Mei 2022 
 dalam usia 87 tahun dan di Sumatera Utara. 

 

 Jemaat mengucapkan turut berdukacita dan kiranya dengan Kebangkitan Kristus menjadi sumber kekuatan dan penghiburan 
 bagi keluarga yang ditinggalkan. 
 

 
 
 

1. JADWAL RAPAT 
 

 

SIANIPAR - RANSUN TULUNG - SURA WAHYUDIANTO -ROZET LIE - SOMPIE 
TENGKER -PONGANTUNG LUNTUNGAN - RAINTUNG WALEWANGKO-SUMERU YOGAPERMANA- LENGKONG 

VEDERISON A. K. ISU TATALI - KATEMPUGE BUTARBUTAR - TASIN SITIO-RAJAGUKGUK 
ROSLINA ADIPOETRA MANTIRI - LASSA TAMPI - WUISANG  

SENDOW - HUTAPEA BISMANTARA - MANTIRI TENDEAN - ENDANG  

LARITMAS - SAMPELAN MARUDUT SILABAN TETELEPTA - SUMUAL  

Hari, Tanggal Waktu  Kegiatan Tempat 
Kamis, 19 Mei’22 19:30 wita  Rapat PHMJ  Luring (G. Ekklesia)   

Ibu Neti Molumbot (Orangtua Kel. Kaumbur-Ntebua) 

Pemulihan di rumah          
Nazaret   

Ibu Allin Widyawati Ruagadi-T 
Ibu Itje Sumendap-Polii 
Ibu Deby Sundah-P 
Ibu Alce Suparlan-Lahiwu (Orangtua Kel. Silalahi-Suparlan) 

Pemulihan di rumah            
Ibu Lanny Ruagadi-T (Orangtua Kel. Ruagadi-Tagorumbu) 

Ibu Aslina Sitorus-Manurung Pemulihan di rumah    

Tesalonika       
Ibu Merlin Kapojos (Kel. Ricky Palasa) Pengobatan di Jakarta 
Ibu Yolanda Adi-W Perawatan di RS Antam, Jakarta 
Bapak Dicky Adi Pemulihan di rumah    

Ibu Sumiati Oley (Kel. Huwae-Oley) Perawatan di rumah, Palu 
Efesus  Bapak Yulianus Rongre Perawatan di rumah 

Ibu Meity Elisabeth Luntungan-R Perawatan di rumah          
Ibu Damiyati Mantik-N 

Perawatan di rumah         Kolose 
Bapak Agustinus Tetelepta Kana  

NAMA KONDISI dan TEMPAT SEKPEL 
Ibu Sudarmi Ugak-Datik (Orangtua Kel. Masinambow - Ugak) Perawatan di rumah, Tanjung 

Galatia                     
Bapak Dantje Katuuk Pemulihan di rumah 
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2. PRESBITER BERADA DILUAR KOTA 

 

 
 
 

3. ANGGOTA BARU 
       Majelis Jemaat telah menerima permohonan untuk menjadi Warga Jemaat GPIB Bukit Benuas Balikpapan atas nama : Kel. 

Bitticaca-Tanggulungan, pindahan dari Gereja Toraja Jemaat Katimpo, Makale, alamat sekarang : Jl. Agung Tunggal Pe-
rum Wahana Asri 2 Blok F No. 9  SP. Efesus.  

 

  Jemaat menyambut dengan sukacita serta mengajak keluarga untuk senantiasa turut ambil bagian dalam kegiatan perseku-
tuan, pelayanan dan kesaksian bagi kemuliaan Kristus, Kepala Gereja. 

 

4. UCAPAN SELAMAT HARI KELAHIRAN & PERKAWINAN  
 Majelis Jemaat GPIB Bukit Benuas mengucapkan Selamat Hari Kelahiran & Perkawinan bagi warga jemaat yang bersyukur 
atas sukacita pertambahan usia kelahiran & perkawinan dari tanggal 15-21 Mei 2022. Tuhan Yesus memberkati sukacita jemaat.
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. SOSIALISASI HASIL PERSIDANGAN SINODE XXI 
Akan dilaksanakan pada hari Sabtu, 28 Mei 2022, pukul 08.00 wita s/d selesai bertempat di GPIB Bukit Benuas. Peserta 
PHMJ Mupel Kaltim I. Sosialisasi akan di pimpin oleh Majelis Sinode GPIB.  Narasumber : Pnt. Robby Wekes, SH, MM, MBA 
(Ketua 5 MS) dan Pdt. Dominggas Elly Pitoy-De Bell, S.Th (Sekretaris Umum MS). 

 

 
 

1. UCAPAN TERIMA KASIH - PERSEMBAHAN 
 Dalam ungkapan syukur kepada Tuhan Yesus Kristus, Kepala Gereja, Majelis Jemaat mengucapkan terima kasih kepada 

Warga Jemaat untuk Persembahan Persepuluhan, Persembahan Pengucapan Syukur, Celengan Kasih dan Persemba-
han Sukarela lainnya demi menunjang penyelenggaraan Pelayanan Gereja. Tuhan Yesus, Sumber Rahmat, memberkati 
kehidupan jemaat. 

 

2. PUNDI IBADAH MINGGU 
      Pemberian Persembahan melalui Pundi akan Kembali dilaksanakan dimulai hari Minggu, 8 Mei 2022. Demikian untuk 

diketahu jemaat. 
 

3. GEDUNG EKLESIA 
      Sesuai Program Kerja Anggaran (PKA) 2022-2023 untuk biaya Pemeliharaan, maka biaya sewa pemakaian Gedung Eklesia 

sebagai berikut : 
 1. Ibadah Syukur Warga Jemaat     Rp.    500.000 (kecuali Ibadah Kedukan tidak dipungut biaya) 
 2. Pemakaian Gedung oleh Non Jemaat Rp. 1.500.000 
 Demikian untuk diketahui jemaat 

HARI PERKAWINAN  
Sek.Pel Tanggal Nama Sek.Pel Tanggal Nama 

Kolose             

15 Ibu Bertalisana Silaban 
18 Bpk Phoe Herman 
19 Ibu Pearly Lice Silaban-J 
19 Adik Bendjamin N. Kalalembang 
21 Bpk Eric Harold Tutuarima 

HARI KELAHIRAN  
Sek.Pel Tanggal Nama Sek.Pel Tanggal Nama 

17 Ibu Lely M. W Rapar-S 

Nazaret               
17 Sdri Gabriela M. Yohanes 
18 Bpk Stephen Victor Rapar 
20 Bpk Hadi Prayitno 
20 Ibu Misske M. Yogapermana-L 

Galatia 

16 Ibu Evie M. Raturandang-N 
17 Ibu Stevannie G. Patty-T 
17 Ibu Marietje Rumondor 
19 Bpk Matheis Matahelumual 
19 Ibu Meity Meike Soputan-R 
20 Ibu Nella A. Parengkuan-D 
20 Adik Michael Gabriel 
21 Ibu Helena Meity Mangindaan-T 

Tesalonika              
16 Bpk Jantje E. Maapi 
16 Ibu Marieke S. Sahilatua-P 

Filipi  

15 Sdr Matthew S. J Lasut 
15 Sdri Merlin Ricarda Pang 

19 Bpk Eferchriss Pasaribu 

Efesus   

16 Ibu Adelina D. Oehmke-W 

18 Ibu Villia Louisa Sarwadji-T 

21 Sdr Eric S. Rante Tulung 

Galatia  
16 Kel. Beslar-Koleangan  
16 Kel. Sianipar-Purba  
17 Kel. Kolly-Sumolang 

Kana        
17 Bpk Max Nicky S. Aguw 
17 Sdr Marchel P. Raintung 
21 Adik Nicole M. N Pangaribuan 

Efesus 21 Kel. Oley-Simarmata 
Kolose 19 Kel. Tulandi-Pariama  

Tesalonika 17 Kel. Boengai-Parabang  

NAMA SEKTOR PELAYANAN  NAMA SEKTOR PELAYANAN 
Pnt. Johny I. Piri Filipi    Pnt. Robert Mbouw Tesalonika   
Dkn. Yolanda Adi-W  Pnt. Micky P. Walangare Nazaret   

Tesalonika  
Pnt. Kristin Manurung-N    
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Kel. NN SP. Kolose (80x8 SNI & 120 DIG SNI)  

Kel. Ruagadi Tagorumbu SP. Nazaret
13 Zak Semen Tonasa; 1/2 truk pasir palu ; 1/2 truk batu pecah

Toko Bangunan “Puncak Asri” 

Kel. NN. (SP. Kolose)

4. WARTA KEUANGAN 
      Warta Keuangan Majelis Jemaat dapat dibaca pada halaman 11-16. 

 

Salam & Doa dalam Kasih Kristus Kepala Gereja 

Majelis Jemaat GPIB “BUKIT BENUAS” BALIKPAPAN, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                   Pendeta Zeth Yunus Laritmas                                 Penatua Netty Kalangi-Sinaulan 

                                               Ketua                                                                  Sekretaris  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TIM KERJA PENATAAN HALAMAN SAMPING PASTORI PROSES  
PEMBUATAN FOOD COURT / PUJASERA  

GPIB - BUKIT BENUAS BALIKPAPAN TAHUN 2022  
  

Dalam rangka menunjang pelayanan maka saat ini sedang dilaksanakan Pembangunan Food Court dan jumah 
kios 20 buah. Progres Pembangunan sudah mencapai sekitar 80% dan diharapkan sudah akan beroperasi pada 
bulan Juni 2022. Food Court ini bertujuan untuk mengkoordinir pedagang kaki lima disekitar pastori dan di saat 
bersamaan akan memberikan pemasukan bulanan dalam Kas Jemaat. 
Untuk penyelesaian saat ini masih membutuhkan material sebagai berikut : 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Menghimbau bagi jemaat dan simpatisan untuk kiranya dapat mendukung bagi penyelesaian Food Court ini dan 
semoga fasilitas ini menjadi berkat dalam pelayanan dan kesaksian gereja untuk Kemuliaan nama Tuhan Yesus. 
Tuhan Yesus Memberkati. 

 
Bagi jemaat yang berkerinduan untuk memberikan persembahan & bantuan/dukungan kepada Tim Kerja Penataan 
Halaman Samping Pastori dapat di transfer account GPIB Jemaat Bukit Benuas, Bank BNI : 014 125 9941, bukti trans-
fer dapat menginformasikan ke kantor gereja  

No Bahan Oty Unit Harga 

1 Kayu Ulin 10x10 8 batang @ Rp. 250.000 Rp.  2.000.000 

2 Papan Ulin 5 lembar @ Rp. 250.000 Rp.  1.250.000 

3 Tong Air 1200 liter 2 Ea  @ Rp. 1.500.000 Rp.  3.000.000 

4 Pipa PCV dan Asesoris 1 LS @ Rp. 750.000 Rp.  1.500.000 

5 Kabel NYM 2x2,5 4 roll @ Rp. 750.000 Rp.  3.000.000 

6 Terminal, saklar, Kabel 
dan asesoris 

1 LS @ Rp. 1.750.000 Rp.  3.500.000 

7 Ready Mix K175 25 M3 @ Rp. 1.160.000 Rp. 29.000.000 

PANITIA PEMILIHAN DIAKEN DAN PENATUA 

GPIB JEMAAT BUKIT BENUAS BALIKPAPAN 
 

SIMULASI ONLINE PEMILIHAN DIAKEN DAN PENATUA 2022-2027  
Dilaksanakan pada hari Minggu, 29 Mei 2022, pelaksanaan simulasi akan  
bertahap. Adapun kegiatan simulasi sbb : 
 

a. Pukul 12:00 –13:30 wita : Sektor Galatia. SP. Efesus, SP. Filipi 
b. Pukul 14:00 –15:30 wita : Sektor Kolose. SP. Tesalonika, SP. Nazaret dan SP. Kana. 

 

Dimohon warga jemaat untuk berpartisipasi dalam simulasi tersebut.  
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PANITIA PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASANA 
GPIB BUKIT BENUAS 

 
KEBUTUHAN COR-CORAN HALAMAN GEREJA  : 
 

 Kebutuhan cor-coran adalah sebanyak 60 m3 = 240 m2. 
 

1. Konversi : 1 Meter Kubik  = 4 Meter persegi. Jadi total cor-coran tahap ke dua  
 adalah 60 X 4 = 240 m2. Dengan harga 1 m2 = Rp. 450.000. Total dana untuk cor-

coran tahap ke dua adalah sebesar 240 m2 X Rp. 450.000 = Rp. 108.000.000,- 
2. Wiremesh : 45 Lembar @Rp. 798.000 = Rp. 35.910.000,- 
3. Plastik Cor : 20 Roll  @RP. 60.000 = Rp. 1.200.000,- 
 

Bagi jemaat yang berkerinduan untuk berpartisipasi dan memberikan sumbangan untuk Cor-
coran halaman Gereja dapat di transfer ke Account Bank BNI: 0319264146 A.N : GPIB 
Bukit Benuas  (Panitia Pembagunan), bukti transfer dapat di informasikan kepada  
bendahara : 081342775463 (Ibu Letty Kapojos – Tewu) 
 
Panitia Mengucapkan terima kasih kepada Jemaat atas  partisipasi dalam pembenahan hala-
man gereja. Ucapan terima kasih kami sampaikan kepada  :  
 
SUMBANGAN 1 m2 COR-CORAN : 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NO. NAMA KELUARGA
SEKTOR / 

PELKAT 
JUMLAH NO. NAMA KELUARGA

SEKTOR / 

PELKAT 
JUMLAH 

1  YouTube Pastor Andi Simon TV 750,000.00           29 Bapak Martinus Beslar Galatia - PKB 200,000.00        

2 Karyawan kantor Gereja Bukit Benuas 750,000.00           30 Pelkat PKB SP. Galatia Galatia - PKB 7,445,000.00    

3 Kel. Tang - Rumokoy Tesalonika 450,000.00           31 Prasti Kana 900,000.00        

4 Kel. Sipahutar - Hutapea Efesus 450,000.00           32 Kel. Meliala - Pabendan Kana 975,000.00        

5 Kel. Sahulata - Mailangkay Efesus 450,000.00           33 Kel. Siagian - Sianturi Kana 900,000.00        

6 Kel. Huwae - Oley Efesus 450,000.00           34 Kel. Dengah - Kodoati Kana 500,000.00        

7 Kel. NN Efesus 900,000.00           35 Uti Gany Galen Kana 900,000.00        

8 Kel. Wayong-Maliangkay Efesus 450,000.00           36 Kel. Endang Tendean Kana 450,000.00        

9 Kel. Adipoetra - Farika Efesus 450,000.00           37 Kel. NN Kolose 3,000,000.00    

10 Kel. Oehmke - Wowiling Efesus 450,000.00           38 Kel. Kalalembang - Tobing Kolose 1,000,000.00    

11 Kel. Virianta - Rita Efesus 450,000.00           39 Kel. Silaban - Jaflaun Kolose 2,000,000.00    

12 Kel. Latumahina - Wahyun Efesus 450,000.00           40 Kel. NN Kolose 20,000,000.00  

13 Kel. Manolong - Pringgohardjo Efesus 450,000.00           41 Kel. Nainggolan - Pane Kolose 5,100,000.00    

14 Kel. Nelwan - Mamesah Efesus 450,000.00           42 Kel. Kaihena - Latumeten Nazaret 900,000.00        

15 Kel. Luntungan - Raintung Efesus 450,000.00           43 Kel. NN Nazaret 1,000,000.00    

16 Insan Prima Jaya Efesus 450,000.00           44 Kel. Tangka - Tenda Efesus 450,000.00        

17 Bapak Ario Dewayanto Efesus 900,000.00           45 Kel. Welly Adipoetra Tesalonika 450,000.00        

18 Kel. YN Efesus 900,000.00           46 Kel. Boengai - Parabang Tesalonika 450,000.00        

19 Kel. Tumewu-Wuisang Filipi 2,250,000.00        47 Ibu Shinta Pasila Tesalonika 1,000,000.00    

20 Kel. Warsito-Waani Filipi 2,250,000.00        48 Kel. Lois Mathius Tesalonika 2,000,000.00    

21 Kel. Kapojos-Tewu Filipi 900,000.00           49 Ibu Femmy Masengi Tesalonika 450,000.00        

22 Kel. Pandelaki - Misman Galatia 9,000,000.00        50 Kel. Gampu - Hutabarat Tesalonika 500,000.00        

23 Kel. Sianturi - Nababan Galatia 13,500,000.00     51 Kel. Mbouw - Losong Tesalonika 2,000,000.00    

24 Kel. NN Galatia 4,500,000.00        52 Kel. Sitorus - Butarbutar Tesalonika 500,000.00        

25 Kel. Bandrang - Rawung Galatia 450,000.00           53 Kel. Bakkula - Wuisan Tesalonika 900,000.00        

26 Kel. Tombeng-Mogot Galatia 450,000.00           54 Pelkat PKB SP. Kana Kana - PKB 2,150,000.00    

27 Kel. Najoan - Lolowang Galatia 450,000.00           55 Pelkat PKB SP. Nazareth Kana - PKB 2,200,000.00    

28 Bapak Jacky Soputan Galatia - PKB 500,000.00           56

DAFTAR NAMA KELUARGA PENYUMBANG - (AKSI COR-CORAN)

Terima kasih, Tuhan Yesus Memberkati! Siapa menyusul? 
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SUMBANGAN MATERIAL :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SUMBANGAN PENJUALAN MAKANAN : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sebagai bentuk dukungan dan support dari Pelkat PKB GPIB Bukit Benuas  
Balikpapan, Pelkat PKB mengadakan aksi  “Peran Aktif Partisipasi Pengurus &  
Anggota PKB Tingkat Sektor “ dengan detail sebagai berikut : 
 
 
 

No. Nama Keluarga Item Nominal 

1 Kel. NN - Kolose Begisting Parit - Besi Beton 16MI 63 Batang 3,600,000.00       

2 Kel. Oley - Kaunang 10 Sak Semen 650,000.00           

3 Toko Puncak Asri 2 Truck Pasir Palu 1,550,000.00       

4 Kel. NN - Kolose Besi  Wiremesh 30 Lembar 23,946,500.00     

5 Kel. NN - Kolose 3,000,000.00       

SUMBANGAN MATERIAL LAIN

Dst, Siapa Menyusul? 

Tuhan Yesus Memberkati 

NO. NAMA KELUARGA SEKTOR KETERANGAN NO. NAMA KELUARGA SEKTOR KETERANGAN

1 Kel. NN Kolose Rp. 1000.000 8 Kel. Tamara - Mottoh Kolose Salad Buah 

2 2 Kel. Tampenawas-Kaporoh Galatia Puding 9 Kel. Silaban - Jaflaun Kolose Kue Kopi2 & Panada

3 3 Kel. Appandi-Gosal Kolose Roti + Kue Wajik 10 Kel. Najoan - Lolowang Galatia Kue Cucur

4 Kel. Paath Dajoh Kolose Kue Brudel 11 Kel. Ndolu - Balle Filipi Kue Bronis 

5 Ibu Letty Kapojos Kolose Biapong + Brudel 12 Kel. Soputan - Damo Galatia Kacang Disko + Nasi Kuning

6 Kel. Tombeng - Mogot Galatia Mie Goreng 13 Kel. Tambunan - Kalangi Galatia Roll Cake, Bolu Pandan, Muffin

7 Ibu Ninie Filipi Kue Apang + Bobengka+Sayur

SUMBANGAN PENJUALAN MAKANAN
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TAHAPAN PEKERJAAN SELANJUTNYA ADALAH  
Estimasi biaya tahap akhir pekerjaan Pembenahan Halaman Gereja adalah sebesar Rp. 

62.275.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Saldo Panitia Pembangunan per tanggal 12 Mei 2022 adalah sebesar  Rp. 63.122.945 

 
PERSEMBAHAN & BANTUAN PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA :  
Bagi Jemaat yang berkerinduan untuk memberikan persembahan & bantuan/dukungan kepa-

da Panitia Pembangunan dapat diberikan dengan cara scan barcode dibawah, Gopay, dana , 
LinkAja, OVO dan shopee. 

 

NO. SEKTOR NOMINAL PERIODE

1 GALATIA Rp7,445,000.00 APRIL 2022

2 KANA Rp2,150,000.00 APRIL 2022

3 NAZARET Rp2,200,000.00 APRIL 2022

PERAN AKTIF PARTISIPASI PENGURUS & ANGGOTA PKB TINGKAT SEKTOR
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1 KEL. MANGINDAAN-TAKAPENTE LUNAS 14 KEL. TONNY ALFIAN LUNAS

2 KEL. RUMENGAN-SAKUL LUNAS 15 KEL. BANDRANG-RAWUNG LUNAS

3 KEL. WUISANG-ITEM LUNAS 16 KEL. PIETERS-YENNY LUNAS

4 KEL. SIMON SUBEKTI LUNAS 17 KEL. OLEY-KAUNANG LUNAS

5 KEL. SIHOTANG-SIJABAT LUNAS 18 KEL. ARBAI-LANFAI LUNAS

6 KEL. BESLAR-SUMILAT LUNAS 19 KEL. TAMBUNAN-KALANGI LUNAS

7 KEL. MARCUS-KARUNDENG LUNAS 20 KEL. MANUPUTTY-SIMANGUNSONG LUNAS

8 KEL. SANYOTO-HERTININGSIH LUNAS 21 KEL. SULISTYANTO-TRI ARUM SARI LUNAS

9 KEL. BANJARNAHOR-BESLAR LUNAS 22 KEL. GULTOM-SIMANJUNTAK LUNAS

10 KEL. JARYONO-SUPRIHATIN LUNAS 23 KEL. MASINAMBOW-UGAK APR-SEP'22

11 KEL. SIANIPAR-PURBA LUNAS 24 KEL. BESLAR-KOLEANGAN LUNAS

12 KEL. PANDELAKI-MISMAN LUNAS 25 KEL. KATUUK-WOROTIKAN LUNAS

13 KEL. MATAHELUMUAL-MUTJIATY LUNAS 26 KEL. SARAGIH-NAINGGOLAN LUNAS

1 KEL.. NELWAN-MAMESAH LUNAS 12 KEL. OEHMKE-WOWILING LUNAS

2 KEL. VIRIANATA-RITA LUNAS 13 KEL. ADIPOETRA-FARIKA LUNAS

3 KEL. SAHULATA-MAILANGKAY LUNAS 14 KEL. TUMBELAKA-KAUNANG LUNAS

4 KEL. LUNTUNGAN-RAINTUNG LUNAS 15 KEL. WALEWANGKO-NELWAN LUNAS

5 KEL. LATUMAHINA-WAHYUNI LUNAS 16 KEL. ESTHER N. BAWOLEH RUNTU APR - SEP '22

6 KEL. RONGRE-TURUALLO LUNAS 17 KEL. CORPUTTY-LOLOWANG LUNAS

7 KEL. TANGKA-TENDA LUNAS 18 KEL. RUMAMBI-SANGARI LUNAS

8 KEL. WELAN-TINDIGE LUNAS 19 KEL. HUWAE-OLEY LUNAS

9 KEL. SARWADJI-TANGKA LUNAS 20 KEL. TUMBELAKA-MAIT APR-AUG '22

10 KEL. TULUNG-SURA LUNAS 21 KEL. TUMBELAK-TUMARAR APR-AUG '22

11 KEL. YUNIYANTO-DJUHANI LUNAS

1 KEL. PASARIBU-RITA LUNAS 12 KEL. DIKSON KELO TA LUNAS

2 KEL. ERLIS JAP LUNAS 13 KEL. REPI-SIREGAR LUNAS

3 KEL. CHORNELIA PANG LUNAS 14 KEL. HALLATU-SOBONO LUNAS

4 KEL. EMILIANA LUNAS 15 KEL. DOLLU - LAA ULL APR-JUN '22

5 KEL. MANOLONG-RUMOPA LUNAS 16 KEL. PASARIBU-TJENG LUNAS

6 KEL. WAHYUDIANTO-ROZET LUNAS 17 KEL. ROMPAS-MUMBUNAN LUNAS

7 KEL. WELLAN MANDAGIE APR - JUN '22 18 KEL. MANOPPO-RACHMAWATI LUNAS

8 KEL. UMBASE-WALEWANGKO LUNAS 19 KEL. MUSDIYARSO-MEDIATRI LUNAS

9 KEL. NAINGGOLAN-DAMANIK LUNAS 20 KEL. MANDAGIE-PASINGGI LUNAS

10 KEL. ELIAS-WENAS LUNAS 21 KEL. SINAGA-KAREHO LUNAS

11 KEL. RUMAMPUK-RANTUNG APR-MEI '22 22 KEL. MANDAGIE-MONINGKA LUNAS

1 KEL. MARUDUT SILABAN LUNAS 13 KEL. MANTIK-MAMOTO LUNAS

2 KEL. SILABAN-JAFLAUN LUNAS 14 KEL. MANTIK-NIKAE LUNAS

3 KEL. ARY IRAWAN LUNAS 15 KEL. DIBYANTO-RANTI LUNAS

4 KEL. TUTUARIMA-GUNARTO LUNAS 16 IBU DETTI PIOH LUNAS

5 KEL. JEPI KEMBA LUNAS 17 KEL. PASLA-MANDAGIE LUNAS

6 KEL. BASKI SUPRAPTO LUNAS 18 KEL. ANDROMEDA P. ADHIPUTRA LUNAS

7 KEL. APPANDI-GOSAL LUNAS 19 KEL. ERIKA LUNAS

8 KEL. ARIS NAINGGOLAN LUNAS 20 KEL. SIADARY-PAKIDING LUNAS

9 KEL. DEIBY BOLUNG LUNAS 21 KEL. ROBOT-TELEW LUNAS

10 KEL. TULANDI-PARIAMA LUNAS 22 KEL. KALALEMBANG-TOBING LUNAS

11 KEL. RATTU-LESAR LUNAS 23 KEL. TAMARA-MOTTOH LUNAS

12 KEL. PAATH-DAYOH LUNAS KEL. MANTIRI-LASSA LUNAS

1 KEL. WALANGARE-WATUSEKE LUNAS 12 BPK. DANIEL J. SOPAHELUWAKAN LUNAS

2 KEL. HUTAGALUNG-FANGGI LUNAS 13 KEL. SIAHAAN-NABABAN LUNAS

3 KEL. MARTINUS TOISUTA LUNAS 14 KEL. KALALO-LENGKONG LUNAS

4 KEL. GUFRANSYAH UBIH-RAPAR LUNAS 15 KEL. KALALO-PAULUS LUNAS

5 KEL. WUISANG-DONDOKAMBEY LUNAS 16 KEL. LIEY-LOLONG LUNAS

6 KEL. BAKKULA-WUISAN LUNAS 17 KEL. WENAS-JAP LUNAS

7 IBU ROSLINA ADIPOETRA LUNAS 18 KEL. WENAS-TIANINGSIH LUNAS

8 KEL. WILLY ADIPOETRA LUNAS 19 IBU FEMMY MASENGI LUNAS

9 KEL. ADI-WUWUNGAN LUNAS 20 KEL. HUTAURUK-BANDRANG LUNAS

10 KEL. IDA SUSANTI SOUISA LUNAS 21 KEL. PANGALILA-MANURUNG LUNAS

11 KEL. MANURUNG-NAINGGOLAN LUNAS

1 KEL  HARMAN-SENDIANG LUNAS 12 KEL. RYANDI-LONGKUTOY APR-SEP'22

2 KEL. HADI PRAYITNO LUNAS 13 KEL. RANTUNG-WALEWANGKO APR-JUN'22

3 KEL. HARYANTO LUNAS 14 KEL. TOREH-BATLAYERI LUNAS

4 KEL. KAIHENA-LATUMETEN LUNAS 15 KEL. TOREH-ATIKAFURI LUNAS

5 KEL. MIMIN PENYAMI LUNAS 16 KEL. CHRISTIAN R. RANTUNG APR-JUN'22

6 KEL. KANDOWANGKO-PELIMA LUNAS 17 KEL. PENYAMI-BUDIANTO LUNAS

7 IBU JEANE EMMA TAMBUWUN APR'22-FEB'23 18 KEL. NELWAN-SONDAKH LUNAS

8 ADK. DIMARCYE S.O. LERAH LUNAS 19 KEL. SIALLAGAN-SIMANGUSONG LUNAS

9 KEL. SITIO-RAJAGUKGUK APR-SEP'22 20 KEL. RIZAL PARIMO LUNAS

10 KEL. LONGKUTOY-PANGEMANAN APR-SEP'22 21 KEL. YOGAPERMANA-LENGKONG LUNAS

11 KEL. YOHANES -ANGGELA LUNAS

1 KEL. KOLLY-PINONTOAN APR - AUG '22 12 KEL. PANGGABEAN-DAMANIK LUNAS

2 KEL. PINANGKAAN-MISRA LUNAS 13 KEL. AGUW-GUNG LUNAS

3 KEL. THEODURUS MAITIMU LUNAS 14 KEL. TOPAA-BATUWAEL LUNAS

4 KEL. LUMAIN-MANENGKEY LUNAS 15 KEL. TROY PURIMAHUA APR-MEI'22

5 KEL. SINULINGGA-TONAPA LUNAS 16 KEL. GABRIEL-TIMPOLO LUNAS

6 KEL. TETELEPTA-SUMUAL APR-SEP'22 17 KEL. NOVRY ADIETA LUNAS

7 KEL. YUSTIAN PALAYUKAN LUNAS 18 KEL. FERNANDEZ-MARIA LUNAS

8 KEL. MANUSIWA - SARIOA LUNAS 19 KEL. RAWUNG-KOLIBU LUNAS

9 KEL. DENGAH-KODOATI LUNAS 20 KEL. RAWUNG-RUMAJAR LUNAS

10 KEL. SIAGIAN-SIANTURI0 LUNAS 21 KEL. TAMPI-WUISANG LUNAS

11 KEL. AGUW-WALANGAREI LUNAS 22 KEL. PONDAAG-RUMENGAN APR-SEP '22

SP. KANA

IURAN KEDUKAAN GPIB BUKIT BENUAS

 APRIL '22 - MARET '23

[6 - 12 MEI 2022]

SP. GALATIA

SP. EFESUS

SP. FILIPI

SP. KOLOSE

SP. TESALONIKA

SP. NAZARET
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1 KEL. MANGINDAAN-TAKAPENTE LUNAS 14 KEL. TONNY ALFIAN LUNAS

2 KEL. RUMENGAN-SAKUL LUNAS 15 KEL. BANDRANG-RAWUNG LUNAS

3 KEL. WUISANG-ITEM LUNAS 16 KEL. PIETERS-YENNY LUNAS

4 KEL. SIMON SUBEKTI LUNAS 17 KEL. OLEY-KAUNANG LUNAS

5 KEL. SIHOTANG-SIJABAT LUNAS 18 KEL. ARBAI-LANFAI LUNAS

6 KEL. BESLAR-SUMILAT LUNAS 19 KEL. TAMBUNAN-KALANGI LUNAS

7 KEL. MARCUS-KARUNDENG LUNAS 20 KEL. MANUPUTTY-SIMANGUNSONG LUNAS

8 KEL. SANYOTO-HERTININGSIH LUNAS 21 KEL. SULISTYANTO-TRI ARUM SARI LUNAS

9 KEL. BANJARNAHOR-BESLAR LUNAS 22 KEL. GULTOM-SIMANJUNTAK LUNAS

10 KEL. JARYONO-SUPRIHATIN LUNAS 23 KEL. MASINAMBOW-UGAK APR-SEP'22

11 KEL. SIANIPAR-PURBA LUNAS 24 KEL. BESLAR-KOLEANGAN LUNAS

12 KEL. PANDELAKI-MISMAN LUNAS 25 KEL. KATUUK-WOROTIKAN LUNAS

13 KEL. MATAHELUMUAL-MUTJIATY LUNAS 26 KEL. SARAGIH-NAINGGOLAN LUNAS

1 KEL.. NELWAN-MAMESAH LUNAS 12 KEL. OEHMKE-WOWILING LUNAS

2 KEL. VIRIANATA-RITA LUNAS 13 KEL. ADIPOETRA-FARIKA LUNAS

3 KEL. SAHULATA-MAILANGKAY LUNAS 14 KEL. TUMBELAKA-KAUNANG LUNAS

4 KEL. LUNTUNGAN-RAINTUNG LUNAS 15 KEL. WALEWANGKO-NELWAN LUNAS

5 KEL. LATUMAHINA-WAHYUNI LUNAS 16 KEL. ESTHER N. BAWOLEH RUNTU APR - SEP '22

6 KEL. RONGRE-TURUALLO LUNAS 17 KEL. CORPUTTY-LOLOWANG LUNAS

7 KEL. TANGKA-TENDA LUNAS 18 KEL. RUMAMBI-SANGARI LUNAS

8 KEL. WELAN-TINDIGE LUNAS 19 KEL. HUWAE-OLEY LUNAS

9 KEL. SARWADJI-TANGKA LUNAS 20 KEL. TUMBELAKA-MAIT APR-AUG '22

10 KEL. TULUNG-SURA LUNAS 21 KEL. TUMBELAK-TUMARAR APR-AUG '22

11 KEL. YUNIYANTO-DJUHANI LUNAS

1 KEL. PASARIBU-RITA LUNAS 12 KEL. DIKSON KELO TA LUNAS

2 KEL. ERLIS JAP LUNAS 13 KEL. REPI-SIREGAR LUNAS

3 KEL. CHORNELIA PANG LUNAS 14 KEL. HALLATU-SOBONO LUNAS

4 KEL. EMILIANA LUNAS 15 KEL. DOLLU - LAA ULL APR-JUN '22

5 KEL. MANOLONG-RUMOPA LUNAS 16 KEL. PASARIBU-TJENG LUNAS

6 KEL. WAHYUDIANTO-ROZET LUNAS 17 KEL. ROMPAS-MUMBUNAN LUNAS

7 KEL. WELLAN MANDAGIE APR - JUN '22 18 KEL. MANOPPO-RACHMAWATI LUNAS

8 KEL. UMBASE-WALEWANGKO LUNAS 19 KEL. MUSDIYARSO-MEDIATRI LUNAS

9 KEL. NAINGGOLAN-DAMANIK LUNAS 20 KEL. MANDAGIE-PASINGGI LUNAS

10 KEL. ELIAS-WENAS LUNAS 21 KEL. SINAGA-KAREHO LUNAS

11 KEL. RUMAMPUK-RANTUNG APR-MEI '22 22 KEL. MANDAGIE-MONINGKA LUNAS

1 KEL. MARUDUT SILABAN LUNAS 13 KEL. MANTIK-MAMOTO LUNAS

2 KEL. SILABAN-JAFLAUN LUNAS 14 KEL. MANTIK-NIKAE LUNAS

3 KEL. ARY IRAWAN LUNAS 15 KEL. DIBYANTO-RANTI LUNAS

4 KEL. TUTUARIMA-GUNARTO LUNAS 16 IBU DETTI PIOH LUNAS

5 KEL. JEPI KEMBA LUNAS 17 KEL. PASLA-MANDAGIE LUNAS

6 KEL. BASKI SUPRAPTO LUNAS 18 KEL. ANDROMEDA P. ADHIPUTRA LUNAS

7 KEL. APPANDI-GOSAL LUNAS 19 KEL. ERIKA LUNAS

8 KEL. ARIS NAINGGOLAN LUNAS 20 KEL. SIADARY-PAKIDING LUNAS

9 KEL. DEIBY BOLUNG LUNAS 21 KEL. ROBOT-TELEW LUNAS

10 KEL. TULANDI-PARIAMA LUNAS 22 KEL. KALALEMBANG-TOBING LUNAS

11 KEL. RATTU-LESAR LUNAS 23 KEL. TAMARA-MOTTOH LUNAS

12 KEL. PAATH-DAYOH LUNAS KEL. MANTIRI-LASSA LUNAS

1 KEL. WALANGARE-WATUSEKE LUNAS 12 BPK. DANIEL J. SOPAHELUWAKAN LUNAS

2 KEL. HUTAGALUNG-FANGGI LUNAS 13 KEL. SIAHAAN-NABABAN LUNAS

3 KEL. MARTINUS TOISUTA LUNAS 14 KEL. KALALO-LENGKONG LUNAS

4 KEL. GUFRANSYAH UBIH-RAPAR LUNAS 15 KEL. KALALO-PAULUS LUNAS

5 KEL. WUISANG-DONDOKAMBEY LUNAS 16 KEL. LIEY-LOLONG LUNAS

6 KEL. BAKKULA-WUISAN LUNAS 17 KEL. WENAS-JAP LUNAS

7 IBU ROSLINA ADIPOETRA LUNAS 18 KEL. WENAS-TIANINGSIH LUNAS

8 KEL. WILLY ADIPOETRA LUNAS 19 IBU FEMMY MASENGI LUNAS

9 KEL. ADI-WUWUNGAN LUNAS 20 KEL. HUTAURUK-BANDRANG LUNAS

10 KEL. IDA SUSANTI SOUISA LUNAS 21 KEL. PANGALILA-MANURUNG LUNAS

11 KEL. MANURUNG-NAINGGOLAN LUNAS

1 KEL  HARMAN-SENDIANG LUNAS 12 KEL. RYANDI-LONGKUTOY APR-SEP'22

2 KEL. HADI PRAYITNO LUNAS 13 KEL. RANTUNG-WALEWANGKO APR-JUN'22

3 KEL. HARYANTO LUNAS 14 KEL. TOREH-BATLAYERI LUNAS

4 KEL. KAIHENA-LATUMETEN LUNAS 15 KEL. TOREH-ATIKAFURI LUNAS

5 KEL. MIMIN PENYAMI LUNAS 16 KEL. CHRISTIAN R. RANTUNG APR-JUN'22

6 KEL. KANDOWANGKO-PELIMA LUNAS 17 KEL. PENYAMI-BUDIANTO LUNAS

7 IBU JEANE EMMA TAMBUWUN APR'22-FEB'23 18 KEL. NELWAN-SONDAKH LUNAS

8 ADK. DIMARCYE S.O. LERAH LUNAS 19 KEL. SIALLAGAN-SIMANGUSONG LUNAS

9 KEL. SITIO-RAJAGUKGUK APR-SEP'22 20 KEL. RIZAL PARIMO LUNAS

10 KEL. LONGKUTOY-PANGEMANAN APR-SEP'22 21 KEL. YOGAPERMANA-LENGKONG LUNAS

11 KEL. YOHANES -ANGGELA LUNAS

1 KEL. KOLLY-PINONTOAN APR - AUG '22 12 KEL. PANGGABEAN-DAMANIK LUNAS

2 KEL. PINANGKAAN-MISRA LUNAS 13 KEL. AGUW-GUNG LUNAS

3 KEL. THEODURUS MAITIMU LUNAS 14 KEL. TOPAA-BATUWAEL LUNAS

4 KEL. LUMAIN-MANENGKEY LUNAS 15 KEL. TROY PURIMAHUA APR-MEI'22

5 KEL. SINULINGGA-TONAPA LUNAS 16 KEL. GABRIEL-TIMPOLO LUNAS

6 KEL. TETELEPTA-SUMUAL APR-SEP'22 17 KEL. NOVRY ADIETA LUNAS

7 KEL. YUSTIAN PALAYUKAN LUNAS 18 KEL. FERNANDEZ-MARIA LUNAS

8 KEL. MANUSIWA - SARIOA LUNAS 19 KEL. RAWUNG-KOLIBU LUNAS

9 KEL. DENGAH-KODOATI LUNAS 20 KEL. RAWUNG-RUMAJAR LUNAS

10 KEL. SIAGIAN-SIANTURI0 LUNAS 21 KEL. TAMPI-WUISANG LUNAS

11 KEL. AGUW-WALANGAREI LUNAS 22 KEL. PONDAAG-RUMENGAN APR-SEP '22
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PEMILIHAN DIAKEN / PENATUA 
JEMAAT BUKIT BENUAS BALIKPAPAN 

TAHUN 2022—2027 
 

 

“ MENGHAMBA “ 
15.05.2022 

 
 Tiba saatnya Jemaat Bukit Benuas akan memilih para pelayan  

Tuhan yakni Diaken & Penatua periode 2022-2027. Menjadi seorang 

pelayan tidaklah gampang karena yang dilayani ini adalah Pekerjaan 

Tuhan. 

 
Seorang Pelayan yang baik adalah menjadi hamba yang setia bukan 

mengejar kedudukan dan pujian, bukan mengejar harta atau kekayaan 

tapi mencari kehendak dan rencana Tuhan. 
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Hamba yang setia tidak terpengaruh dengan apa kata orang tentang 

dirinya tetapi ia lebih fokus kepada tugas dan panggilannya.  

Terkadang ia harus meninggalkan ego dan harga diri hanya untuk 

memenuhi keinginan sang Bapa yang sudah memanggil dan  

mengutusnya. 

 

Untuk itu syarat utama untuk menjadi seorang pelayan (Dkn/Pnt) 

adalah “Kerendahan Hati”  

 

Ketika murid-murid mempersoalkan siapa yang terbesar dalam 

“Kerajaan Sorga”.  

 

Yesus memanggil seorang anak kecil dan menempatkannya di  

tengah-tengah mereka lalu berkata: ”Aku berkata kepadamu, 

sesungguhnya jika kamu tidak bertobat dan menjadi seperti anak kecil 

ini, kamu tidak akan masuk ke dalam Kerajaan Sorga. Sedangkan  

barangsiapa merendahkan diri dan menjadi seperti anak kecil ini, dialah 

yang terbesar dalam Kerajaan Sorga. (Matius 18:1-4). 

 

Jadi Kerajaan Sorga itu tidak berhubungan dengan jabatan, tetapi 

ketergantungan hidup kepada Tuhan Sang Pencipta. Sehingga orang  

tersebut benar-benar merasakan akan Kuasa Tuhan dalam hidupnya. 

 

Sama seperti Anak Manusia datang bukan untuk dilayani melainkan 

untuk melayani dan untuk memberikan nyawa-Nya menjadi tebusan 

bagi banyak orang.”  (Matius 20:28). 

 

         ….Pdt. ZYL 
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Agenda Pemilihan Diaken & Penatua 2022-2027 

GPIB Jemaat “Bukit Benuas” Balikpapan. 
TANGGAL KEGIATAN 

1—30 April 2022 

1. Pemuktahiran data warga jemaat dan wilayah pelayanan serta   
Batasan wilayah (dalam koordinasi dengan Mupel setempat). 

2. Pembentukan Panitia Pemilihan dan ditetapkan oleh Majelis 
Sinode dengan Surat Keputusan. 

3. Menyelesaikan perangkat administrative yang terdiri atas; daftar 
warga sidi jemaat, formular-formulis yang berkaitan dengan pros-
es pemilihan sebagaimana terlampir dalam juklak. 

4. Penetapan jumlah Kepala Keluarga (KK) untuk mendapatkan 
jumlah calon Diaken dan Penatua yang dibutuhkan di Jemaat, 
serta  penetapan Daftar Warga Sidi Jemaat 

 

1 - 31 Mei 2022 
Pembinaan umum untuk seluruh warga jemaat sebelum dil-
aksanakan tahap pencalonan. 
 

1 - 30 Juni 2022 

1. Proses pemilihan Tahap I 
2. Penelitian Berkas Calon (administrative) dan penetapan Bakal 

Calon 
3. Pengumuman Hasil Pemilihan dan Penyampaian Pernyataan 

Keberatan terhadap Bakal Calon 
 

1—31 Juli 2022 
Pembinaan Khusus Tahap I bagi Bakal Calon Diaken dan Penatua 
 

1—31 Agustus 
2022 

1. Proses Pemilihan Tahap II dan Penetapan Calon Tetap Diaken 
dan Penatua GPIB 

2. Pembinaan Khusus Tahap II untuk Calon Tetap Diaken dan Pe-
natua terpilih 

 

1-30 September 
2022 

1. Proses Pemberkasan oleh Pantiia Pemilihan disampaikan kepa-
da Majelis Jemaat dan dilaporkan kepada Majelis Sinode untuk 
ditetapkan hasilnya dalam bentuj Surat Keputusan Majelis Si-
node. 

2. Persiapan Peneguhan Diaken dan Penatua. 
3. Percakapan Pastoral terhadap Calon Tetap dan suami/istri. 
4. Penetapan Diaken dan Penatua terpilih serta pelaksanaan        

peneguhan. 
5. SMJ Khusus Pemilihan Pelaksana Harian Majelis Jemaat 

(PHMJ). 
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PANITIA PEMILIHAN DIAKEN DAN PENATUA 

GPIB JEMAAT BUKIT BENUAS BALIKPAPAN 

MASA LAYAN 2022 - 2027 

 
 

Ketua  : Pdt. Zeth Yunus Laritmas, M.Si 

Sekretaris  : Ibu Sarah Walangare-P 

Bendahara  : Ibu Christien Irawan-S 

 

Seksi Sekretariat     :  - Ibu Linda Masinambow 

 Ibu Margareth Vrisilya Siwu-B 

 Sdri. Desy Manolong 

 Sdri. Pricilia Fanesha Pinangkaan 

 Sdri. Christine N. Tujuwale 

 

Seksi IT   : - Bapak Johan Dominggus Jacob Kolly 

    Sdr. Marco Pinangkaan 

 Sdr. Yohan Alex Latumahina 

 Sdr. Ivan A. M Wayong 

 Bapak Johny Wuisang 

 

Seksi Perlengkapan : - Bapak Nico Longkutoy 

    - Bapak Ruben Manala 

    - Bapak Yono Pahardi 

- Bapak Julianus Renmaur 

 

Seksi Konsumsi : - Ibu Adeline Dortje Wuisang-D 

Ibu Lucya Ety R. Dibyanto 

Ibu Apri Lince Tanya-D 


